МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2022 г.                                      д. Извара                № 144-р

«Об организации методической

работы в школе»

В целях организации методической работы в школе, координации

деятельности учителей, обмена опытом работы на общешкольном уровне и  его

распространения на различных уровнях

1. Утвердить состав  Методического совета школы на 2022-2023 учебный год  в

составе 5 человек (Приложение 1)

2. Создать методические объединения учителей начальной школы, гуманитарного

цикла, естественно – математического цикла, классных руководителей.

3. Назначить:

3.1. председателем Методического совета  заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Чванову Н.В.

3.2. председателями методических объединений:

3.2.1. начальных классов – Пукки О.Л. учителя начальных классов высшей кв.

категории;

3.2.2. естественно-математического цикла – Гилевич М.Е. учителя химии и

биологии высшей кв. категории;

3.2.3. гуманитарного цикла – Дуброву А.М., учителя русского языка и литературы

3.2.4. классных руководителей – Чванову Н.В. заместителя директора по учебно-

воспитательной работе

4. Председателям методических объединений разработать и представить на

утверждение  планы работы, исходя из единой методической темы школы на 2022-

2023 учебный год.

Срок: 12.09. 2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                      Козлова Л.А.

С распоряжением ознакомлен:

дата должность подпись ФИО

Приложение 1

к распоряжению

                                                                                                          от 31.08.2022 № 144р

Состав Методического совета школы

на 2022 – 2023 учебный год

Председатель совета: Чванова Н.В., заместитель директора по УВР

Члены совета:

1. Гилевич М.Е – учитель биологии,

2. Дуброва А.М. – учитель русского языка и литературы,

3. Пукки О.Л.- учитель начальных классов,

		2022-11-07T09:46:27+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа